PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14  апреля  2015 года                                                                                                     №195
п. Ферзиково
О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 29 декабря 2014 года №933
В соответствии с Постановлением администрации (исполнительно – распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 01 августа 2013 года № 366 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно – распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 29 декабря 2014 года №933 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения на территории муниципального района «Ферзиковский район»»  следующие изменения:

              1.1. раздел «Объемы финансирования» паспорта муниципальной программы «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения на территории «Ферзиковского района» (далее по тексту – Программа) изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

	Всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всего
	20697,83
	4671,096
	3063,

367
	3063

,367
	3200,0
	3300,0
	3400,0

	В том числе по источникам финансирования:

	областной бюджет
	541,236
	541,236

	местный бюджет
	20156,594
	4129,86
	3063,

367
	3063,

367
	3200
	3300
	3400

1.2. таблицу раздела 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» Программы изложить в новой редакции:

	Всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Итого:
	20697,83
	4671,096
	3063, 367
	3063, 367
	 3200,0
	 3300,0
	 3400,0

	В том числе по источникам финансирования:

	областной бюджет
	541,236
	541,236

	местный бюджет
	20156,594
	4129,86
	3063,367
	3063,367
	 3200
	 3300
	 3400

1.3. подпункт 1.1 пункта 2 «Формирование условий для развития и совершенствования системы транспортного обслуживания населения» раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
	1.1
	Приобретение автобусов, в том числе работающих на газомоторном топливе, для организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального района «Ферзиковский район»
	2015-2020
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район»
	областной и местный бюджет
	1804,120, в т.ч.:

областной -541,236

местный-1262,884
	1804,120
	-
	-
	-
	-
	-

1.4. строку «Итого по программе, в том числе» раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
	Итого по программе, в том числе
	Всего, в т.ч.

	20697,83
	4671,096
	3063,

367
	3063,

367
	3200
	3300
	3400

	Местный бюджет

	20156,594
	4129,86
	3063,

367
	3063,

367
	3200
	3300
	3400

	Областной бюджет

	541,236
	541,236

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                                А.В. Никитенко
_1217426636